

Dotyczy: **postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Brzeźnio**

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy w miejscach ubezpieczenia od 1997 roku do dnia dzisiejszego wystąpiła powódź lub podtopienia.

Odpowiedź:

W miejscach ubezpieczenia od 1997 do dnia dzisiejszego nie wystąpiła powódź i podtopienia.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy przedmiotem ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk są mosty. Jeżeli tak prosimy o podanie ich wartości i sumy ubezpieczenia najdroższego mostu oraz informacji czy mosty przeznaczone są do ruchu pojazdów mechanicznych.

Odpowiedź:

Przedmiotem ubezpieczenia nie są mosty.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, kiedy były prowadzone ostatnie remonty dróg oraz czy są przewidziane na rok bieżący.

Odpowiedź:

Remonty dróg wykonywane są na bieżąco w zależności od potrzeb.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy składka za ubezpieczenie części I zamówienia płatna jest jednorazowo, czy w rozbiciu na raty. Jeżeli płatność będzie dokonana w ratach prosimy o wykreślenie z umowy (dotyczącej I części zamówienia) § 7.

Odpowiedź:

Składka za ubezpieczenie części I zamówienia jest płatna jednorazowo. Zapis winien być rozumiany jest jako kolejna płatność w kolejnym roku przetargu.

Pytanie 5:

Wnosimy o informację czy Gmina zarządza wysypiskiem, jeśli tak prosimy o wypełnienie i przestanie załączonego kwestionariusza. Jeżeli nie to czy w najbliższym czasie (rok, dwa czy trzy lata) będzie zarządzać.

Odpowiedź:

Gmina nie zarządza wysypiskiem.

Pytanie 6:

Wnosimy o informację czy wśród budynków i budowli znajdujących się na terenie Gminy znajdują się budynki wyłączone z eksploatacji. Jeżeli tak to jaka jest ich suma ubezpieczenia i czy odcięte są od nich media.

Odpowiedź:

Nie posiadamy takich budynków.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy wśród budynków i budowli znajdujących się na terenie Gminy znajdują się mienie o konstrukcji drewnianej. Jeżeli tak to jaka jest ich wartość.

Odpowiedź:

Posiadamy 3 budynki posiadające konstrukcje drewniane tj. :

1 budynek mieszkalny

2 budynki użytkowe (CIO w Nowej WSI i budynek użytkowany przez klub sportowy w Zapolu)

Pod odpowiedziami modyfikacja załącznika nr 1 Wykaz budynków i budowli (Urząd Gminy – poz. 11 i 30)

Pytanie 8:

Odnosnie zadania pierwszego części dotyczącej ryzyka ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z definicji czystych strat finansowych prosimy o wykreślenie słów: „kar umownych” i słów „związanych z dostarczeniem i wdrażaniem oprogramowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9:

Prosimy o informację, czy na terenie gminy jest straż gminna / miejska. Jeśli jest proszę podać liczbę osób oraz podlimit sumy gwarancyjnej.

Odpowiedź:

Na terenie gminy nie ma straży gminnej.

Pytanie 10:

Prosimy o podanie ilości pracowników zatrudnionych w gminie.

Odpowiedź:

We wszystkich jednostkach organizacyjnych jest łącznie zatrudnionych 168 osób.

Modyfikacja

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907) informujemy, że ulega zmianie treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz Załącznik do SIWZ w następującym zakresie:

1. W tabeli do SIWZ z wykazem mienia w Załączniku nr 1. Wykaz budynków i budowli zmianie ulega konstrukcja w dwóch pozycjach:

Było:

Ip.	nazwa budynku / budowli	Konstrukcja
1.	<u>Urząd Gminy w Brzeźniu</u>	-
11	Budynek w Zapolu- Użytkownik klub sportowy	Konstrukcja murowana, pokrycie dachu- blacha
30	Budynek mieszkalny w Gozdach (część będąca własnością UG)	Konstrukcja murowana

Jest:

lp.	nazwa budynku / budowli	Konstrukcja
1.	<u>Urząd Gminy w Brzeźniu</u>	
11	Budynek w Zapolu- Użytkownik klub sportowy	Konstrukcja drewniana obłożona sidingiem, pokrycie dachu- blacha
30	Budynek mieszkalny w Gozdach (część będąca własnością UG)	Konstrukcja drewniana

Wójt Gminy
/-/ mgr Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego